令和７年９月吉日

西条ロータリークラブ              2025-2026年度西条 RCスローガン

会員 各位                    「Enjoy Rotary」(ロータリーを楽しもう)

                         西条ロータリークラブ

会       長 矢野 公俊

   幹       事 伊藤 忠蔵

ｸﾗﾌﾞ管理運営委員長 伊藤 成基

親睦小委員会委員長 奈良 利明

お月見夜間例会のご案内

初秋の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、プログラムでお知らせの通り 10 月 3 日例会は「お月見夜間例会」として開催さ

れることとなっております。

 つきましては下記の通りご案内致しますのでご参加のほどよろしくお願い申し上げま

す。

記

     日  時    令和７年 １０月 ３日（金曜日）

              18：30～

           スケジュール

             １８：３０～１８：４５ 例会

１８：４５～      お月見会

 場  所    エルビステッカーロイト

西条市朔日市 284-2  電話 0897-66-8680

 会  費    ６,０００ 円／人（当日、集金いたします）

※   出欠のお返事は 9 月 24 日（水）迄に事務局へご連絡下さい。

西条 RC FAX 0897－53－2800

〆切 9／24（水）

１０月 ３日（金） お月見夜間例会に

         出席  ・  欠席

        会員 氏名